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Hei!
KJT:n nimi muuttuu! Vuosikokous päätti yhdistyksen nimen muuttamisesta – Uusi nimi on
KJT Hockey ry.  Pitkä ja hankala Keski-Uudenmaan Juniorikiekkoilun Tuki ry siirtyy
yhdistyksen nimenä historiaan. Tähän jäsenkirjeeseen on koottu monenlaisia KJT Hockey
-laisia koskettavia asioita ja mahdollisuuksia.  

KJT-Leijonakiekkokoulu on käynnistynyt
vauhdikkaasti!
 
Mukana on 70 innokasta pikkuleijonaa. Kiekkokoululainen voi käydä sekä Keravan että
Hyrylän kiekkokouluissa tai vain toisella paikkakunnalla. Kiekkokouluun mahtuu vielä
kiekkoilijoita, eli vinkkaa kavereille mahdollisuudesta.  Lisätietoja löytyy tästä. 

Aikuiset mahdollistajina ja
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innostajina KJT-Haukat teemailta
13.10
Vielä ehdit ilmoittautua mukaan teemailtaan, missä
keskustellaan miten aikuiset voivat innostaa lapsia ja
mahdollistaa hienoja kokemuksia. Tilaisuus on Hyökkälän
koulun auditoriossa, torstaina 13.10.2016 klo 18-20. Se on
tarkoitettu erityisesti G-F junioreiden vanhemmille ja
valmentajille. Ilmoittaudu mukaan tästä. 

Ensiviikonloppuna järjestettävä Girls Hockey Day
tarjoaa mahdollisuuden kaikenikäisille tytöille tulla
kokeilemaan kiekkoa
Ilmaisissa jääharjoituksissa tytöt jaetaan iän ja taitotason mukaan eri ryhmiin. Mukana
harjoittelemassa KJT:n tyttöjen ja naisten SM-sarjajoukkueen pelaajia! La 8.10.2016
Kerava 1 klo 14 ja Su 9.10. Kerava 1 klo 8.30. Lue lisää tästä. 

Luistelukoulu 3-8 vuotiaille
tytöille
KJT ja Shakers Ringette järjestävät yhteisen
luistelukoulun n. 3-8 -vuotiaille tytöille! Luistelukoulussa
tytöt oppivat luistelutaidon leikin avulla. Lisäksi
tutustumme jääkiekkoon ja ringetteen. Tytöt jaetaan
taitotason mukaisiin ryhmiin. Luistelukoulun jälkeen voi
siirtyä seurojen G- tai F-juniorijoukkueisiin. 

Luistelemme Keravan jäähallissa (Kerava
1) maanantaisin klo 18 – 19. Hinta 80
euroa/lukukausi. Luistelukouluun otetaan koko ajan
uusia pieniä luistelijoita mukaan! Lue lisää tästä. 
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Kiekkoäidit, tyttöystävät, siskot
ja kumminkaimat pelaamaan
kiekkoa!
KJT NaisAis on naisten harrastejoukkue, joka
harjoittelee 2-3 kertaa viikossa. Mukana on kirjava
joukko eri taustaisia pelaajia: on keski-ikäisenä hokkarit
ensimmäistä kertaa elämässään jalkaansa vetäneitä,
koko nuoren ikänsä kiekkoilleita, nuorempana kilpaa
pelanneita, isoäitejä, sinkkuja ja perheenäitejä.
Ikähaarukkamme on n. 15-60 vuoden tietämissä. 

Tule kokeilemaan. Otamme mukaan mielellämme uusia
pelaajia. Meillä on lainakamakassi, joten maksuttomaan
kokeilukertaan ei tarvitse omia kamoja hankkia. Ilmoita
tulostasi, etukäteen jojolle katja.piironen@saunalahti.fi

KJT Naisten, Miesten ja Edustuksen pelt 

Edustusjoukkueiden sarjapelit ovat käynnistyneet. KJT Naiset pelaavat SM-sarjaa
Keravalla, KJT Edustus Suomisarjaa Hyrylässä ja KJT Miehet II-divisioonaa (Rautaliigaa)
Keravalla. Liput otteluihin saat ovelta ennen peliä.

Liput Suomisarjaa pelaavan KJT Edustuksen peleihin maksavat aikuisilta 10e ja
alle 16-vuotialita 5e. KJT junnut pääsevät peleihin ilmaiseksi pelipaita
päällä. Kausikortti  runkosarjaan maksaa 120e. 
Liput KJT Naisten ja KJT Miesten pelehin maksavat 5e/ aikuinen ja alle 18-
vuotiaat pääsevät ilmaiseksi otteluihin. Joukkueet toivovat, että junioreilla olisi
pelipaidat päällä. Myynnissä on myös kausikortteja 50e/ kausi.

Otteluohjelmasta saat lisätietoja KJT-naisten kotisivuilta, KJT Miesten Facebook sivuilta ja
KJT Edustuksen osalta kiekkoliiton sivuilta. 

Jääkiekkoliiton tukien haku vähävaraisille perheille ,
nyt vuorossa E-, F-, G/LKK juniorit
Tukea voivat hakea perheet, joilla on työttömyyden, sairauksien, lasten runsaslukuisuuden
tai muiden perheen toimentuloon vaikuttavien syiden vuoksi vaikeuksia selvitä
jääkiekkoharrastuksen kustannuksista. Haku E-, F- ja LKK junioreille alkaa ma 3.10 ja
päättyy 31.10. Lue lisää tästä. 
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Tiivistelmä Keravan kaupungin
tiedotteesta jäähallin
kokoustilaan, kuntosaliin ja
pysäköintitiloihin liittyen
 

Uimahallin remontista johtuen on jäähallin kokoustila on poistettu käytöstä ja kuntosali on
muutettu ikääntyville sopivaksi tilaksi. Kuntosalin välineitä ei anneta seurakäyttöön.
Seurakäyttöön tarvittavia välineitä: painoja, kahvakuulia, tankoja jne. saa maksutta
käyttöön juoksusuoran päätyvarastosta juoksuoralla päätyalueella toteutettaviin
harjoituksiin. Valmentajilla on tarkempaa tietoa näistä. 
 
Pysäköintilana voi käyttää myös uimahallin edustan pysäköintialuetta toistaiseksi
urheilupuiston pysäköintialueen lisäksi. Kaupunki muistuttaa, että jäähallin takana oleva
väylä on pelastustie ja tekonurmen puoleinen väylä kevyen liikenteen väylä. Näille väylille
ajo ei ole sallittua, vaikka puomi olisi auki, eikä alueella ole pysäköintiä.

Mukavaa kiekkoviikkoa!
T. Hanna Willman-Iivarinen 
hanna@iivarinen.fi  

PS. Valmennuspäällikkö Teemu Riikonen muistuttaa, että ilmoittautuminen D1-C1 ikäisten
tehojäiden toiseen jaksoon päättyy 19.10. Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki. 
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